[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№ ______________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 11 января 2009 г. № 2

В целях обеспечения эффективности проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151, № 16, ст. 1828, № 49, ст. 6070; 2008, № 13, ст. 1186, № 30,
(ч. II) ст. 3616, № 52, (ч. I), ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624, № 48, ст. 5719,
№ 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459, № 7, ст. 704, № 49, ст. 6413, № 51
(ч. III) ст. 6810; 2011, № 1, ст. 31) и Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 439; 2011, № 4, ст. 578)
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 11 января 2009 г. № 2 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Министерстве транспорта Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 20 марта 2009 г., регистрационный № 13546) согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                        И.Е. Левитин

Поликарпова Ольга Константиновна

626 10 36